PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 5654/2022

Assunto: Manutenção e reparos nos postes de iluminação localizados na Praça dos Esportes, situada

na Avenida das Letras, no Bairro Villa Branca.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção e reparos nos postes de

iluminação localizados na Praça dos Esportes, situada na Avenida das Letras, no Bairro

Villa Branca.

Conforme relatos de munícipes, o local está com a iluminação precária.

Sendo assim, é de suma importância que seja verificada a presente indicação, pois o local

em questão, principalmente no período noturno, é bastante frequentado para a prática de

diversas atividades físicas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2022.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado